Facta carta donacionis vel conflrmacionis die VI. feria, Kalendas 
Julias, Era MLXXXVI, regnante serenissimo principe Fredinando in 
Legione et in Castella. 

Ego Fredinando rex, qui hanc cartam fleri iussi et relegendo 
cognovi, manu mea.—Ego Sancia regina, qui hanc carta fleri 
iussi, de manu mea. 

Julianus episcopus cf.—Didaco Munioz cf.—Nunno Albariz cf.— 
Alio Nunnu Albariz cf.—Fortun Albariz cf.—Albaro Vermudez cf.— 
Ruderico Vermudez cf.—Didaco Albaro cf.—Gundisalvo Albarez 
cf.—Fredinando Roiz cf.—Albaro Roiz cf.—Nunno Ferraniz cf.— 
Armentero Nunnez cf.—Johannes exaravit. , 

LIV 

Diego y Muño Alvarez y Momadona dan a Arlanza sus partijas 
en varios pueblos del disírito de Lara, Palenzuela y Lerma 
(2 Agosto 1052). 

Sub divinis imperii Patris, videlicet, Prolis, Spiritus Sancti, 
unus essencialiter et trinus" personaliter regnans, amen.—Ego Di
daco Albariz eí Munio Albariz et Mamadona, domnis sanctis atque 
gloriosis et post Deum nobis fortissimis patronis, venerandis mar-
tiribus, quorum reliquie condite requiescunt Sanctorum Apostolo-
rum Petri et Pauli et Sancti Martini episcopi et Sancti Michaelis 
Arcangeli et Sancti Pelagii, fidelissimi testis Christi. 

Ob id enim hec series tesíamenti quam patrari voluimus, nostras 
divisas in Alfoz de Lara, Ortoiolas et in Cascaliare et in Gaiuvare 
et in Matamata et in Carazo et in Vilbesíre et in Peñas-alba et in 
Ebea eí in Monfesoncillo et in ribulo de Auca, et in Villa de Veila 

113 

Gomiz ef in alios locos ubi pofuerifis invcnire; el in alfoz de Pa
tencia el in Ferreruela el in Arcillosa el in Villa de Gonnando eí in 
Valíanas eí in Anfiquefafe eí in Pinnefello ef in Valdecannas ef in 
Valverde, ef in Asfurianos in alfoz de Lerma, ef in Rivo de Fran
cos, Quinfaniella de Fafon, ef omnes habiíanfes in eas, cum ingres-
sus ef regressus, ierras, vineas, orfus, pomíferos, fonfes, monfes, 
prafis, pascuis, sif concessu sub regimine Garseanus abba vel omni 
collegio frafrum, uf de odie die vel fempore hunc prefexfum sif fir-
mis ef sfabilis usque in seculum vivifurum. 

Si quis famen ego Didaco Albariz ef Munio Albariz ef Mama-
donna * eí flliis, auf nepfis auf aliquis ex genere nosfro venerif hunc 
pacfum disrumpere voluerif, sif a Domino nequifer punifus, ef a 
corpus eius maneaí seclusus, eí cum Leviafan defineafur fundo ba-
rafri assurus efernasque penas lugifuras; insuper secularia damna 
sif afflicfus, ef posf hec C. auri libras exsolbaf hec regule cui con-
temfu fecerif; ef hunc fesfamenfum firmis permaneaf.